
УКРАЇНА 
ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Восьме демократичне скликання
Перша сесія

(перше пленарне засідання)

РІШЕННЯ

від 01.12.2020. № 1 - 1/2020
смт. Перегінське

Про початок повноважень депутатів
Перегінської селищної ради
В о с ь м о го д с м о к р а т и ч н о го с к л и к а н н я

Заслухавши інформацію голови Перегінської селищної територіальної 
виборчої комісії Полич Руслани Володимирівни про результати виборів 
депутатів Перегінської селищної ради восьмого скликання, керуючись ст. 45,
ч. 2 ст. 46, ч. 1 ст. 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ч. 2 ст. 4, ч. 1 ст. 9 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», ч. 12 
ст. 85 Закону України «Про місцеві вибори», ч. 2 ст. 8 Закону України «Про 
добровільне об’єднання територіальних громад», селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Інформацію про результати виборів депутатів Перегінської селищної 
ради восьмого демократичного скликання 25 жовтня 2020 року та 
визнання їх повноважень згідно списку прийняти до відома.

Список депутатів Перегінської селищної ради

1. Бацур Любов Василівна
2. Вагилевич Володимир Михайлович
3. Винник Василь Мирославович
4. Гриців Христина Володимирівна
5. Корнутич Руслан Романович
6. Кос Володимир Данилович
7. Кос Юрій Васильович
8. Крацілич Ольга Василівна



9. Люльчак Роман Ярославович
10. Маршалко Надія Василівна
11. Мельник Богдан Богданович
12. Михасюк Андрій Михайлович
13. Мошура Богдан Володимирович
14. Мошура Галина Василівна
15. Надрага Оксана Михайлівна
16. Пайш Ігор Михайлович
17. Патрійчук Роман Федорович
18. Петреній Ольга Володимирівна
19. Скрипка Петро Йосафатович
20. Соломчак Василь Костянтинович
21. Стоцький Роман Романович
22. Тринчій Дмитро Дмитрович
23. Федірко Михайло Володимирович
24. Федорак Оксана Іванівна
25. Фреїшин Василь Богданович
26. Шляхтич Лілія Михайлівна

2. Видати депутатам Перегінської селищної ради VIII скликання посвідчення 
депутата Перегінської селищної ради.

Селищний голова Ірина ЛЮКЛЯН


